A

Département de la Nature et des Foréts é{;“ Wallonie nt
7 environneme

" SPW

N

)

RW/823/2024/3348/11004/383

Lot 383

Mode de vente 1 Verkaufsverfahren 1 CLAUSES PARTICULIERES / SONDERKLAUSELN :
Informations sans engagement / Unverbindliche Angaben : Pourriture de ¢?

ur /Stockfaule : 3 % du volume/des Volumens Pente forte non accessible avec engins/ Nicht befahrbarer Hang : 60 % du
volume/des Volumens Calcul du volume par hauteur dominante / Volumenberechnung nach Oberhdhe. Echelle de la
carte /Massstab : 1:7500

Nombre d'arbres total 559 -
Volume grumes 481,919 m?3
Volume houppiers 0,000 | m?
Volume total 481,919 m?3
Cube moyen 862 dm?
Circonférence moyenne 93,336 cm
Surface de coupe 0,766 = ha
Contact LECOQ Geoffrey, 0479/867887 @ -
Triage Triage De Xhoffraix (F) | -
Propriétaire Malmedy Cne | -
Lieu(x)-dit(s) VALLEE DE LA WARCHE = -
Vente Vente communale de Malmedy | --

Vendredi 02 février 2024 a 11:00
Au Malmundarium "Salle du Chapitre" - Place du Chatelet, 10 - 4960 MALMEDY

TVA 20 -

Certification PEFC Oui | -


tel:0479/867887
https://wallowood.be/ventes/2024/02/11004
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=au-malmundarium-salle-du-chapitre-place-du-chatelet-10-4960-malmedy

Cat.(cm)

45

55

65

75

85

95
105

115

125
135

145

155
165

175

Total grumes

Epicéa

Définitive
Normal

Normal

Nbre

24

49

66

76

69
39
38

16

11

Vol.(m3)

0,080

7,614

18,571

86,294

150,089

60,353

4,684

Epicéa
Définitive
Bordure

Normal

Nbre Vol.(m3)

1,758

10
3,390

11

21
17,989

18

21

15
51,321

18

11

56,845

22,931

Houppiers/Taillis



