

RW/823/2024/3348/11004/383

Lot 383

Mode de vente 1 Verkaufsverfahren 1 CLAUSES PARTICULIERES / SONDERKLAUSELN:

______Informations sans engagement / Unverbindliche Angaben : Pourriture de c? ur /Stockfäule : 3 % du volume/des Volumens Pente forte non accessible avec engins/ Nicht befahrbarer Hang : 60 % du volume/des Volumens Calcul du volume par hauteur dominante / Volumenberechnung nach Oberhöhe. Echelle de la carte /Massstab : 1:7500

Nombre d'arbres total	559	
Volume grumes	481,919	m³
Volume houppiers	0,000	m³
Volume total	481,919	m³
Cube moyen	862	dm³
Circonférence moyenne	93,336	
Surface de coupe	0,766	
Contact	LECOQ Geoffrey, 0479/867887	
Triage	Triage De Xhoffraix (F)	
Propriétaire	Malmedy Cne	
Lieu(x)-dit(s)	VALLEE DE LA WARCHE	
Vente	Vente communale de Malmedy Vendredi 02 février 2024 à 11:00 Au Malmundarium "Salle du Chapitre" - Place du Châtelet, 10 - 4960 MALMEDY	
TVA	2 %	
Certification PEFC	Oui	

	Epicéa Définitive Normal Normal	Epicéa Définitive Bordure Normal
Cat.(cm)	Nbre Vol.(m³)	Nbre Vol.(m³)
35	1	-
	0,080	
45	9	1
55	24	7
	7,614	1,758
65	49	10
	18,571	3,390
75	66	11
85	76	21
	86,294	17,989
95	69	18
105	39	21
115	38	15
	150,089	51,321
125	16	18
135	11	11
145	8	8
	60,353	56,845
155	2	5
165	-	3
175	-	2
	4,684	22,931
Total grumes	408 327,685	151 154,234
Houppiers/Taillis	-	-